
 

 
 

 

 

 

    

 

 

                                            

 

                                                                                    
 

 

                                     OPĆINA SVETVINČENAT 

 

 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

 

OPĆINE  SVETVINČENAT 

 

 

 

 

 

 

 

 
BROJ 6/2016  
GODINA  2016. 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

DATUM UMNOŽAVANJA :                                       22. PROSINCA 2016.GODINE. 



 

22. prosinca 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE SVETVINČENAT BROJ  6/2016 
  

SADRŽAJ 

 
1. O D L U K A O USVAJANJU „STRATEŠKOG RAZVOJNOG PROGRAMA OPĆINE 

SVETVINČENAT 2014 2020.“………………………………………………………...……..1 
2. ODLUKA O DAVANJU SUGLASNOSTI OPĆINSKOM NAČELNIKU OPĆINE 

SVETVINČENAT ZA PRIHVAT NAJPOVOLJNIJE PONUDE I SKLAPANJE UGOVORA 

ZA KUPNJU NEKRETNINE TEMELJEM PROVEDENOG JAVNOG NADMETANJA OD 

DANA 22. PROSINCA 2016. GODINE……………………………..…………………..........3 

3. O D L U K A O FINANCIRANJU PRIJEVOZA OLIVERA I JASMINE ŽIVOLIĆ….......5 

4. O D L U K A O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA PROVEDBU ULAGANJA 

REKONSTRUKCIJE POSTOJEĆE NERAZVRSTANE  CESTE CUKRIĆI – ČABRUNIĆI – 

ST. ČABRUNIĆI NA PODRUČJU OPĆINE SVETVINČENAT…………………………….6 

5. ODLUKA O ISKLJUČENJU NEKRETNINE IZ STATUSA JAVNOG DOBRA U OPĆOJ 

UPORABI...................................................................................................................................7 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



22. prosinca 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE SVETVINČENAT BROJ 6/2016 STRANA 1 
 

 

        Temeljem članka 32. Statuta Općine Svetvinčenat ("Službene novine Općine 

Svetvinčenat" br.2/13), Općinsko vijeće  Općine Svetvinčenat na sjednici održanoj dana 

22.12.2016. godine donosi, 

 
 

O D L U K U  

O USVAJANJU „STRATEŠKOG RAZVOJNOG PROGRAMA OPĆINE 

SVETVINČENAT 2014.-2020.“ 

 

 

Članak 1. 

 

Donosi se Odluka o usvajanju »Strateškog razvojnog programa općine Svetvinčenat 

2014. - 2020.« 

 

»Strateški razvojni program općine Svetvinčenat 2014. - 2020.« sadrži : 

 

1. Uvod 

2. Polazišta za izradu SRP-a (smjernice EU, nacionalni i regionalni strateški okviri) 

3. Obilježja područja općine Svetvinčenat 

3.1. Prirodna obilježja 

3.2. Kulturna baština 

3.3. Demografska obilježja 

3.4. Zaštita okoliša 

3.5. Komunalna i prometna infrastruktura 

3.6. Gospodarstvo 

3.7. Društvene djelatnosti 

4. SWOT analiza po glavnim osima razvoja općine Svetvinčenat 

5. Vizija razvoja 

6. Strateški ciljevi razvoja općine Svetvinčenat 

6.1. Prioriteti i mjere za ostvarenje ciljeva 

6.2. Usklađenost strateških ciljeva, prioriteta i mjera sa županijskim, nacionalnim i 

EU ciljevima 

7. Razvojni projekti, nositelji i dinamika realizacije 

7.1. Kriteriji i postupak formiranja liste razvojnih projekata 

7.2. Opis razvojnih projekata, nositelja i financiranja 

7.3. Prioriteti i dinamika realizacije projekata 

8. Praćenje i vrednovanje provedbe SRP-a 

8.1. Nositelji praćenja i vrednovanja 

8.2. Pokazatelji za praćenje 

8.3. Vrednovanje provedbe 

9. Zaključak 

 

 

 

 

 

 

  



22. prosinca 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE SVETVINČENAT BROJ 6/2016 STRANA 2 
 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u Službenim novinama Općine 

Svetvinčenat.  

 

 

Klasa: 021-05/15-01/01 

Urbroj: 2168/07-01/06-16-2               

Svetvinčenat, 22. prosinca 2016. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETVINČENAT 

PREDSJEDNIK 

Elvis Cetina  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. prosinca 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE SVETVINČENAT BROJ 6/2016 STRANA 3 
 

           Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima  (“Narodne 

novine”, br. 91/96), članka 32. Statuta Općine Svetvinčenat (“Službene novine Općine 

Svetvinčenat” br. 2/13), i članka 4. Odluke o uvjetima pod kojima se mogu otuđiti nekretnine 

u vlasništvu Općine Svetvinčenat (“Službene novine Općine Svetvinčenat” br. 02/06), 

Općinsko vijeće   Općine Svetvinčenat na sjednici održanoj dana 22.12.2016. godine, donosi 

slijedeću, 

  

 

ODLUKU 

O DAVANJU SUGLASNOSTI OPĆINSKOM NAČELNIKU OPĆINE 

SVETVINČENAT ZA PRIHVAT NAJPOVOLJNIJE PONUDE I SKLAPANJE 

UGOVORA ZA KUPNJU NEKRETNINE TEMELJEM PROVEDENOG JAVNOG 

NADMETANJA OD DANA 22. PROSINCA 2016. GODINE 

 

 

Članak 1. 

 

Daje se suglasnost Općinskom načelniku Općine Svetvinčenat da se po provedenom 

javnom nadmetanju za prodaju nekretnina u vlasništvu Općine Svetvinčenat sklopi Ugovor o 

kupoprodaji sa slijedećim najpovoljnijim ponuditeljem; 

 

1. k.č. br. 21/1, u naravi vrt, površine 255 m2, upisana u zk.ul. 286 k.o. Svetvinčenat, 

u vlasništvu Općine Svetvinčenat, utvrđuje se da je najpovoljniji ponuditelj  Slavić 

Bruno, Rovinjska 1, Pula, koji je ponudio cijenu za kupnju nekretnine u iznosu od    

19.176,00 kuna, te će se s imenovanim sklopiti Ugovor o kupoprodaji.  

 

Članak 2. 

 

Rok za sklapanje ugovora o prodaji je 8 dana od dana poziva Općine Svetvinčenat 

ponuditelju na sklapanje ugovora o prodaji. Ugovorenu kupoprodajnu cijenu kupac plaća  u 

jednom obroku, bez utvrđene mogućnosti popusta u roku od 15 dana od dana sklapanja 

ugovora. 

Porez na promet nekretnina plaća kupac u zakonskom roku. 

Kupac stupa u posjed kupljene nekretnine zaključenjem Ugovora o prodaji nekretnine 

a nakon provedenog elaborata cijepanja, odnosno parcelacije nekretnine, ukoliko se za to 

ukaže potreba.   

Uknjižba prava vlasništva u korist kupca odgađa se do isplate pune prodajne cijene, 

što Općina Svetvinčenat potvrđuje posebnom pisanom potvrdom, te se vrši uz upis drugih 

obveza kupca iz ovoga natječaja kao raskidnog uvjeta. 

Brisanje raskidnog uvjeta iz prethodnog stavka izvršit će se temeljem posebne pisane 

potvrde  Općine Svetvinčenat. 

Općinski načelnik Općine Svetvinčent ima pravo raskida Ugovora o prodaji 

nekretnine u slučaju nepridržavanja rokova iz stavka 1. ovog članka. 

     U slučaju da kupac poslije sklapanja ugovora o prodaji ne plati prodajnu cijenu 

odnosno ako ne ispuni druge obveze  iz natječaja, pa dođe do raskida već sklopljenog ugovora 

o prodaji, gubi uplaćenu jamčevinu. 

 

 

 

 



22. prosinca 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE SVETVINČENAT BROJ 6/2016 STRANA 4 
 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja i objaviti će se u 

„Službenim novinama Općine Svetvinčenat“. 

 

 

Klasa: 940-01/16-01/54 

Urbroj: 2168/07-01-06-16-5 

Svetvinčenat, 22. prosinca 2016. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETVINČENAT 

PREDSJEDNIK 

Elvis Cetina  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. prosinca 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE SVETVINČENAT BROJ 6/2016 STRANA 5 
 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Svetvinčenat («Službene novine Općine 

Svetvinčenat» br. 2/13), Općinsko vijeće Općine Svetvinčenat  na sjednici održanoj dana 

22.12. 2016.godine, donosi  

 

 

O D L U K U  

O FINANCIRANJU PRIJEVOZA OLIVERA I JASMINE ŽIVOLIĆ 

 

 

Članak 1. 

 

Oliveru Živolić, Foli 25, Svetvinčenat, rođen 04.02.1983., i Jasmini Živolić, Foli 25, 

Svetvinčenat, rođena 10.12.1987., financirati će u punom iznosu prijevoz iz Foli do Pule, 

zbog cjelodnevnog boravka u Dnevnom centru za radnu terapiju i rehabilitaciju Pula, Gajeva 

3.  

Financiranje prijevoza odobrava se za kalendarsku 2016. godinu.  

Iznos financiranja kojeg će osigurati Općina Svetvinčenat iznosi 0,86 kuna/km, za 

svakog korisnika, i to za vrijeme kada se pružaju usluge prijevoza, o čemu će Općina 

Svetvinčenat sklopiti ugovor o prijevozu s izabranim pružateljem usluga.  

 

Članak 2. 

 

Zadužuju se općinski načelnik Općine Svetvinčenat i Jedinstveni upravni odjel Općine 

Svetvinčenat za provedbu ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja i  objaviti će se u 

«Službenim novinama Općine Svetvinčenat». 

 

 

Klasa: 550-01/16-01/20 

Urbroj: 2168/07-01/06-16-2 

Svetvinčenat, 22. prosinca 2016. 

 

   

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETVINČENAT 

PREDSJEDNIK 

Elvis Cetina  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. prosinca 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE SVETVINČENAT BROJ 6/2016 STRANA 6 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), članka 12. 

stavka 15. Pravilnika o provedbi Mjere 7. „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim 

područjima“ iz Programa ruralnog razvoja RH za razdoblje 2014-2020. („Narodne novine“, 

broj 71/16) i članka 32 Statuta Općine Svetvinčenat (Službene Novine Općine Svetvinčenat 

broj 02/13, Općinsko vijeće Općine Svetvinčenat na sjednici održanoj dana 22. prosinca 2016. 

godine, donosi  

 

 

O D L U K U 

O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA PROVEDBU ULAGANJA REKONSTRUKCIJE 

POSTOJEĆE NERAZVRSTANE  CESTE CUKRIĆI – ČABRUNIĆI – ST. 

ČABRUNIĆI NA PODRUČJU OPĆINE SVETVINČENAT 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom se Odlukom izdaje suglasnost za provedbu ulaganja rekonstrukcije nerazvrstane 

ceste Cukrići – Čabrunići – St. Čabrunići na području Općine Svetvinčenat. 

 

Članak 2. 

 

Tekst suglasnosti za provedbu predmetne rekonstrukcije čini sastavni dio i prilog je 

ove Odluke. 

 

Članak 3. 
 

 Navedeni projekt se prijavljuje na natječaj iz Mjere 7. „Temeljne usluge i obnova sela 

u ruralnim područjima“, Podmjere 7.2. „Ulaganja u izradu, poboljšanje ili proširenje svih 

vrsta male infrastrukture, uključujući ulaganja u obnovljive izvore energije i uštedu energije“, 

Tip operacije 7.2.2. „Ulaganja u građenje nerazvrstanih cesta“ Programa ruralnog razvoja 

Republike Hrvatske za razdoblje 2014. - 2020. 

 

Članak 4. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama“ 

Općine Svetvinčenat. 

 

 

KLASA: 363-02/16-01/54 

URBROJ:2168/07-01-06-16-1 

Svetvinčenat, 22. prosinca 2016. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETVINČENAT 

PREDSJEDNIK 

Elvis Cetina 

 

 



22. prosinca 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE SVETVINČENAT BROJ 6/2016 STRANA 7 
 

 Na temelju članka odredbi čl. 103. i čl. 131. st. 6. Zakona o cestama („Narodne 

novine“ br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 92/14),  i članka 32. Statuta Općine Svetvinčenat 

(«Službene novine Općine Svetvinčenat» br. 2/13), Općinsko vijeće Općine Svetvinčenat na 

redovnoj sjednici održanoj dana 22. prosinca 2016. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

O ISKLJUČENJU NEKRETNINE IZ STATUSA  

JAVNOG DOBRA U OPĆOJ UPORABI 

 

 

Članak 1. 

 

Utvrđuje se da dio k.č.br. 4508/2, k.o. Bokordići, put, površine 355 m2, katastarskim  

snimkom – prikazom stanja:   

 

- ne čini sastavni dio javne ceste, 

- ne čini  sastavni dio postojeće ili planirane razvrstane, odnosno nerazvrstane  

              ceste,  

- ne služi niti je predviđen za javnu uporabu svih kao javno dobro u općoj uporabi. 

 

Članak 2. 

 

Slijedom utvrđenja iz točke I ove odluke, isključuje se iz statusa javnog dobra u općoj 

uporabi dio k.č.br. 4508/2, k.o. Bokordići, put, opisan u točki I. ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja, a objaviti će se u 

«Službenim novinama Općine Svetvinčenat“. 

 

 

Klasa: 940-01/16-01/35 

Urbroj: 2168/07-01/06-16-2 

Svetvinčenat, 22. prosinca 2016. 

 

 

  OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETVINČENAT 

PREDSJEDNIK 

Elvis Cetina 

 

 

 

 

 

 

 


